
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zemánek Ondřej
Téma: Odhad rozestupu automobilů z mobilního telefonu umístěného ve vozidle (id 19641)
Vedoucí: Sochor Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžadovala nastudování materiálů z oblasti zprocování obrazu a počítačového vidění nad rámec

bakalářského studia. S výsledným řešením jsem spokojen a dle mého soudu je použitelné a prospěšné. 
2. Práce s literaturou
 Student potřebné zdroje našel v naprostě většině případů sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně docházel na konzultace. Vždy byl připraven s aktuálním pokrokem v řešení práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována s předstihem a výsledný text jsem měl možnost několikrát vidět a konzultovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student se zůčastnil konference EXCEL@FIT a jeho práce byla oceněna partnery.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem k příkladné činnosti během řešení a publikační činnosti navrhuji hodnocení známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 17. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

